BARCELONA LED

Kit projecteur "CINEMA" orientable pour rail

avec ampoule LED PAR30 E27

Pack de lampe de plafond ou mur "Cinéma" + ampoule LED PAR30 avec douille E27 et 23W. Ce projecteur est
entierement réglable pour mettre en valeur les objets que vous préférez ou pour concentrer la lumiére dans une

seule zone. Il est parfait pour une utilisation au plafond ou sur le mur avec une finition noire et un style industriel. Sa

forme est similaire a celle des lampes de scéne vintage, ce qui le rend idéal pour créer des atmospheéres rétro. Ce
projecteur est ajustable et rotatif grace a ses 4 capuchons extérieurs, nous permettant de jouer avec des effets

d'éclairage en regroupant ou en séparant les capuchons a des fins décoratives. Comprend une ampoule LED PAR30.

Cette ampoule LED PAR30 est congue pour remplacer les ampoules halogénes avec un socle E27. Ces ampoules
sont de derniére génération et présentent une technologie avancée (puce Osram) qui offre une excellente
illumination jamais vue auparavant dans des luminaires LED tout en consommant une énergie minimale. "Cinéma"

Plafonnier ou Lampe Murale + Ampoule LED PAR30*

Caracteéristiques du produit

T°de lumiére

Douille

Certificats

Classe d'efficacité énergétique
CRI

Dimensions (mm) LxIxh
Dimmer

Conducteur

Efficacité (Lm/w)
Facteur de puissance (cos)
Fréquence (Hz)
Garantie

IP

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Matériau

Matériau diffuseur
Montage

Orientable

Plage de température
Capteur

Tension Nominale (V)

1sur?2

3000°K, 4000°K
E27

CE, ROHS

F

80-85
230x230x270
Non

Intérieur

80

0,9

50-60

3ans

IP20

3000, 4000
2800

Métal
Plastique
Surface, Suspension
Oui

-20°C ~ +40°C
Non

220-240VCA

Q Casquillo: E27

120mm

270mm

230mm

230mm



BARCELONA LED

Typede LED SMD 2835

Tonalité Blanc chaud, Blanc neutre

Usage extérieur

Non
Durée de vie (h) 35000
Variantes du produit
Référence Attributs

+

K233-BC T de lumiére : 3000°K ’

K233-BN T de lumiére : 4000°K
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